



#### I disse Koronatider

Vi er alle inne i en spesiell tid med tanke på de ringvirkningene Koronavirus har påført vårt samfunn og ellers i verden. I den forbindelse har Jæren Kabelnett sin viktige funksjon. Våre bredbåndstjenester som er i kategorien «Elektroniske kommunikasjonstjenester» er av regjeringen definert som en av 14 kritiske samfunnsfunksjoner. Vi ser at bredbåndsbruken har økt betydelig på dagtid den siste tiden. Kjekt er det å se at våre siste investeringer i nett og utstyr fungerer optimalt og er godt rigget for høyere forbruk.



Vi har ellers tatt våre restriksjoner i forhold til Helsedirektoratet sine anbefalinger. Heldigvis uten det har gått ut over service til dere som er kunder i Jæren Kabelnett. Selv om vi har stengt inngangsdøren på kontoret, er vi til stede, og hjelper dere dersom det trengs nytt utstyr o.l. Vi er godt bemannet, og vaktordningen går som normalt. Skulle det oppstå problemer, ikke nøl med å ta [kontakt](#) med oss. På vår nettside [www.jkn.no](http://www.jkn.no) finner dere også gode brukermanualer for hjelp til selvhjelp.

#### Vi leverer JKN-box gratis på døren før påske

Mange av våre TV-kunder har nå fått seg vår nye TV-dekoder. [JKN-box](#) gir deg frihet til å se TV på mobil og nettbrett. I tillegg får du 7 dagers programarkiv tilbake i tid på en rekke kanaler.

Ønsker du JKN-box før påske tilbyr vi gratis levering hjem til deg frem til 7. april. Den leveres slik at det er bare å plugge i dekoder i TV og laste ned JKN-streaming app fra App-Store eller Google Play.



#### Oppgradering hastighet

Flere har for tiden hjemmekontor, og barna er hjemme fra skole og barnehage. Mer tid brukes på nettet. Av den grunn har du kanskje behov for høyere hastighet på internett. Vi tilbyr internetthastighet opp til 300Mbit/s.

Bestill høyere hastighet uten ekstra kostnader ut april måned [her](#).

#### Gratis bytte av TV-kanaler

Vi har et stort utvalg av TV kanaler. Du har også mulighet til å bytte TV-kanaler blant våre valgfrie kostnadsfritt.

[Endre valgfrie kanaler her](#).

Vi i Jæren Kabelnett ønsker dere alle en riktig god påske!

Ta godt vart på hverandre!